Proclamatio 753 
Homilia 754 

IX - SACKA CONSISTORIA 

1951 Maii 28 Consistorium secretum . 
Camerarius Sacri Collegii 
Optio Ecclesiae 
Provisio Ecclesiarum . 
Praestatio iuramenti . 

401 
401 
401 
402 
408 
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Relatio causarum 4 0 8 
Postulatio Palliorum . . 4 0 9 

1951 Maii 2 8 Consistorium publicum . . . 409 
Sollemnis peroratio causarum Canonizationis Beatorum ac Bea

tarum . . . . . . 409 
» Iunii 4 Consistorium semipublicum 41.1 

Allocutio Ssmi D. N. Papae de suffragiis Episcoporum pro canoni
zatione Beatorum ac Beatarum . 411 

X - SOLLEMNIS CONVENTIO 

1950 Aug. 5 Inter Sanctam Sedem et Gubernium Hispanicum . . 80 

XI - ALLOCUTIONES 

1950 Dec. 8 Delegatis Conventui generali ex universis Religiosis Ordinibus, Con
gregationibus ac Societatibus Institutisque saecularibus, Romae 
habito . . . 26 

1 9 5 1 Febr. 6 Ad Parochos Urbis et Concionatores sacri temporis quadragesimalis 1 1 2 
» » 19 Ad christifideles qui Romae convenerant ad beatificationem Servi 

Dei Alberici Crescitelli, martyris 165 
» » 28 Ad novum Legatum Reipublicae Liberiae 1 6 9 
» Mart. 25 Ad christifideles, die Paschatis Resurrectionis D. N. Iesu Christi, 

devota omina Summo Pontifici ac Veneratissimo Patri in foro 
Sancti Petri proclamantes . 2 0 7 

» » 26 Ad Delegatos Gallicae Sodalitatis, « Union des Catholiques de l'En
seignement Public» appellatae 209 

» Apr. 3 Ad Delegatos Actionis Catholicae Italicae Romae coadunatos . . 3 7 5 
.) » 6 Ad participantes Conventui internationali de « Mouvement universal 

pour une Confédération mondiale» 278 
f> » 18 Ad christifideles qui Romae convenerant ad beatificationem Servi 

Dei Francisci Antonii Fasani 280 
» Maii 2 Ad christifideles, qui Romae convenerant ad beatificationem viginti

quinque Martyrum in Tonchino 3 7 9 
» » 9 Ad christifideles qui Romae convenerant ad beatificationem Ven. 

Servae Dei Placidae Viel 4 3 5 
» » 22 Ad christifideles qui Romae convenerant ad beatificationem Ven. 

Servi Dei Iuliani Maunoir 4 3 7 
» Iunii 3 Ad exsultantium christifidelium multitudinem, in foro sancti Petri 

in Vaticano coadunatam, beatificationem Pii Papae Decimi de
vote celebrantem 4 6 8 

•)> » 4 Ad novum Legatum Reipublicae Insularum Philippinarum . 4 4 0 
» » 18 Ad novum Legatum Aequatorianae Reipublicae 5 5 0 
» » 23 Ad novum Angliae Legatum . . 5 5 2 
» Iulii 2 Iis qui adfuerunt Conventui internationali catholicorum, Romae ha

bito, ad dignam ruricolarum vitae condicionem provehendam . 5 5 4 
» Sept. 18 Ad patresfamilìas e Gallia Romam peregrinantes 7 3 0 
» » 23 Ad Docentes ex Ordine Fratrum Carmelitarum Discaleeatorum . 734 
» Oct. 14 Iis qui Romae adfuerunt Conventui universali de catholico laicorum